(証券コード 6507)

平成 29 年６月７日

株 主 各 位

東京都港区芝大門一丁目１番 30 号

シンフォニアテクノロジー株式会社

取締役社長   古 谷 浩 三

「第 93 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

の一部修正について

 平成 29 年５月 31 日に当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 93 回定時株主総会招集ご通

知に際してのインターネット開示事項」の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

 ７ページ 「計算書類の個別注記表 ６．税効果会計に関する注記 繰延税金資産及び繰延税

金負債の発生の主な原因別の内訳」

２．修正内容（修正部分に下線を付しております。）

 （修正前）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 繰延税金資産

 退職給付引当金 1,343 百万円

 未払賞与 377 百万円

 投資有価証券評価損 207 百万円

 環境対策引当金 116 百万円

 資産除去債務 109 百万円

 受注損失引当金 98 百万円

 その他  815 百万円

 繰延税金資産小計  3,067 百万円

 評価性引当額 △564 百万円

 繰延税金負債との相殺  △1,585 百万円

 繰延税金資産合計  917 百万円

 繰延税金負債

 その他有価証券評価差額金 △1,373 百万円

 退職給付信託設定益 △204 百万円

 その他  △7 百万円

 繰延税金負債小計 △1,585 百万円

 繰延税金資産との相殺  1,585 百万円

 繰延税金負債合計  － 百万円

 繰延税金資産の純額  917 百万円

1

 （修正後）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 繰延税金資産

 退職給付引当金 1,343 百万円

 未払賞与 377 百万円

 投資有価証券評価損 207 百万円

 環境対策引当金 116 百万円

 資産除去債務 109 百万円

 受注損失引当金 98 百万円

 その他  815 百万円

 繰延税金資産小計  3,067 百万円

 評価性引当額 △564 百万円

 繰延税金負債との相殺  △1,503 百万円

 繰延税金資産合計  998 百万円

 繰延税金負債

 その他有価証券評価差額金 △1,373 百万円

 退職給付信託設定益 △204 百万円

 その他  △7 百万円

 繰延税金負債小計 △1,585 百万円

 繰延税金資産との相殺  1,503 百万円

 繰延税金負債合計  △81 百万円

 繰延税金資産の純額  917 百万円

以上

2